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외북초등학교



외북초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2021-02-16 예산액 1,206,025,000

<예산총칙>

제1조 2020학년도 외북초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각1,206,025,000원으로 하며 세입·세

출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초·중등교육법 제30조의2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 

전입금, 보조금,          지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를

 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

        1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 외북초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 1,206,025 1,178,321 27,704 2.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 17,011 87,343 7.2

학생복지/교육격차 해소 19,940 305,512 25.3

기본적 교육활동 -17,872 74,322 6.1

선택적 교육활동 -13,269 104,095 8.6

교육활동 지원 11,257 414,005 34.3

학교 일반운영 8,138 218,249 18

학교 재무활동 2,499 2,499 0.2

이전수입 지방자치단체이전수입 0 358,850 29.7

이전수입 지방교육자치단체이전수입 41,500 744,467 61.7

이전수입 기타이전수입 -11,757 67,712 5.6

자체수입 학부모부담수입 -2,183 15,187 1.2

자체수입 행정활동수입 144 1,653 0.1

기타수입 전년도이월금 0 18,156 1.5

3김석용 2021년 02월 16일 10시 13분 47초 경기도교육청 외북초등학교



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,171,029 1,141,286 29,743

1.지방자치단체이전수입 358,850 358,850 0

1.교육경비보조금 358,850 358,850 0

1.기초지방자치단체전입금 358,850 358,850 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 358,850 358,850 0

2.지방교육자치단체이전수입 744,467 702,967 41,500

1.교육비특별회계전입금수입 744,467 702,967 41,500

1.교육비특별회계전입금 744,467 702,967 41,500

1.학교운영비전입금 295,484 295,484 0

2.목적사업비전입금 385,596 350,475 35,121
유치원방과후전담사 인건비 : -1,304,000원 * 

1교 =
-1,304,000

(목)농산어촌방과후학교(학교별) : -4,000,000

원 * 1교 =
-4,000,000

(목)농산어촌방과후학교(학급별) : -2,040,000

원 * 1교 =
-2,040,000

(목)학교시설안전개선(제3종안전점검) : 

-361,000원 * 1교 =
-361,000

(목)외국어교과활동 : -15,130,000원 * 1교 = -15,130,000

(목)공기정화장치 임대 및 유지보수 : 

-400,000원 * 1교 =
-400,000

(목)특수교육방과후교육비 : -540,000원 * 1교

 =
-540,000

(성립전_6추)급식교육공무직원 인건비 : 

24,623,000원 * 1교 =
24,623,000

(목)특수교육 방과후교실 운영비 : -540,000원

 * 1교 =
-540,000

(성립전_6추)행정실무사 인건비 : 10,845,000

원 * 1교 =
10,845,000

(목)코로나19 2학기 방역활동 인건비 : 

-72,000원 * 1교 =
-72,000

(성립전_6추)(목)초등돌봄교실 노후환경개선 :

 7,000,000원 * 1교 =
7,000,000

(성립전_6추)2021년 1월 교육공무직원 처우개

선비 : 7,600,000원 * 1교 =
7,600,000

(성립전_6추)(목)학교 보건용마스크(비축용) :

 122,000원 * 1교 =
122,000

(성립전_6추)(목)보건용마스크(비축용)-유치원

 : 7,000원 * 1교 =
7,000

(성립전_6추)2021년 1~2월 교육공무직원 처우

개선비 : 9,311,000원 * 1교 =
9,311,000

3.급식비지원금 55,388 42,179 13,209
(성립전_6추)(목)4분기 무상급식경비 : 

13,000,000원 * 1교 =
13,000,000

(성립전_6추)(목)4분기 무상급식비 : 209,000

원 * 1교 =
209,000

4.돌봄활동운영비지원금 3,761 10,269 -6,508 (목)돌봄교실운영 : -6,508,000원 * 1교 = -6,508,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

5.누리과정비지원금 4,238 4,560 -322 유아학비지원 : -322,000원 * 1교 = -322,000

3.기타이전수입 67,712 79,469 -11,757

1.학교회계간이전수입 67,712 79,469 -11,757

1.다른학교회계전입금 67,712 79,469 -11,757

1.다른학교회계전입금 67,712 79,469 -11,757
포천삼정초 교직원 급식비 : -1,254,000원*1회

=
-1,254,000

창수초 교직원 급식비 : -1,365,000원*1회= -1,365,000

삼성중 교직원 급식비 : -1,639,000원*1회= -1,639,000

포천삼정초 초등 급식비 : -2,337,000원*1회= -2,337,000

창수초 유치원 급식비 : -212,000원*1회= -212,000

창수초 초등 급식비 : -1,670,000원*1회= -1,670,000

삼성중 학생 급식비 : -3,280,000원*1회= -3,280,000

2.자체수입 16,840 18,879 -2,039

1.학부모부담수입 15,187 17,370 -2,183

1.수익자부담수입 15,187 17,370 -2,183

1.급식비 10,708 12,370 -1,662

1.급식비 10,708 12,370 -1,662 교직원급식비 : -1,662,000원*1회= -1,662,000

2.우유급식비 0 0 0

2.돌봄활동운영비 4,479 5,000 -521

1.돌봄활동운영비 4,479 5,000 -521 돌봄 급간식비 : -521,000원*1회= -521,000

2.행정활동수입 1,653 1,509 144

1.사용료및수수료 0 100 -100

1.사용료및수수료 0 100 -100

1.사용료 0 100 -100 사용료수입 : -100,000원*1회= -100,000

2.기타행정활동수입 1,653 1,409 244

1.이자수입 1,040 1,040 0

1.이자수입 1,040 1,040 0

2.기타행정활동수입 613 369 244

1.기타행정활동수입 613 369 244 폐식용류매각대금 : -66,000원*1회= -66,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

시설공사공공요금 : 150,000원*1회= 150,000

도서매각대 : 100,000원*1회= 100,000

신용카드포인트 : 60,000원*1회= 60,000

3.기타수입 18,156 18,156 0

1.전년도이월금 18,156 18,156 0

1.순세계잉여금 18,156 18,156 0

1.순세계잉여금 18,156 18,156 0

1.순세계잉여금 18,156 18,156 0

세입합계 1,206,025 1,178,321 27,704
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 87,343 70,332 17,011

1.기타 교직원보수 9,880 9,880 0

1.학교운영지원수당 9,880 9,880 0

1.[초]교원연구비 9,880 9,880 0

1.학교운영지원수당 9,880 9,880 0

2.교직원 복지 및 역량강화 77,463 60,452 17,011

1.교직원연수 800 700 100

1.[초]직무연수 150 150 0

1.교직원복지비 150 150 0

2.[유]자율연수 650 550 100

1.교직원복지비 650 550 100 장율연수비지원 : 100,000원*1회= 100,000

2.교직원복지 76,663 59,752 16,911

1.[초]기타교직원복지지원 76,663 59,752 16,911

1.무기계약직원인건비 76,663 59,752 16,911 정액급식비 : -500,000원*1회= -500,000

(성립전_6추)정액급식비 : 1,948,000원*1

회=
1,948,000

(성립전_6추)근속수당 : 6,483,000원*1회= 6,483,000

(성립전_6추)가족수당 : 880,000원*1회= 880,000

(성립전_6추)정기상여금 : 3,600,000원*1

회=
3,600,000

명절휴가비 : 500,000원*1회= 500,000

(성립전_6추)명절휴가비 : 4,000,000원*1

회=
4,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 305,512 285,572 19,940

1.급식 관리 222,266 201,305 20,961

1.학교급식운영 222,266 201,305 20,961

1.[초]조리사인건비 27,272 18,328 8,944

1.무기계약직원인건비 24,291 15,779 8,512 (성립전_6추)인건비 : 2,919,000원*1회= 2,919,000

(성립전_6추)위험수당 : 83,000원*1회= 83,000

(성립전_6추)면허가산수당 : 148,000원*1

회=
148,000

(성립전_6추)연차수당 : 1,519,000원*1회= 1,519,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

퇴직금 : 588,000원*1회= 588,000

(성립전_6추)퇴직금 : 3,255,000원*1회= 3,255,000

2.무기계약직원법정부담금 2,981 2,549 432
(성립전_6추)건강보험료(노인장기요양) : 

195,000원*1회=
195,000

(성립전_6추)국민연금보험료 : 162,000원

*1회=
162,000

(성립전_6추)고용보험료 : 48,000원*1회= 48,000

(성립전_6추)산재보험료 : 27,000원*1회= 27,000

2.[초]조리실무사인건비 50,624 34,955 15,669

1.무기계약직원인건비 45,201 30,362 14,839
(성립전_6추)인건비(1) : 2,974,000원*1회

=
2,974,000

(성립전_6추)위험수당(1) : 84,000원*1회= 84,000

(성립전_6추)인건비(2) : 2,596,000원*1회

=
2,596,000

(성립전_6추)위험수당(2) : 84,000원*1회= 84,000

(성립전_6추)연차수당(1) : 1,702,000원*1

회=
1,702,000

(성립전_6추)퇴직금(1) : 3,191,000원*1회

=
3,191,000

(성립전_6추)연차수당(2) : 1,339,000원*1

회=
1,339,000

(성립전_6추)퇴직금(2) : 2,869,000원*1회

=
2,869,000

2.무기계약직원법정부담금 5,423 4,593 830
(성립전_6추)건강보험료(노인장기요양)(1)

 : 189,000원*1회=
189,000

(성립전_6추)국민연금보험료(1) : 154,000

원*1회=
154,000

(성립전_6추)고용보험료(1) : 46,000원*1

회=
46,000

(성립전_6추)산재보험료(1) : 26,000원*1

회=
26,000

(성립전_6추)건강보험료(노인장기요양)(2)

 : 189,000원*1회=
189,000

(성립전_6추)국민연금보험료(2) : 154,000

원*1회=
154,000

(성립전_6추)고용보험료(2) : 46,000원*1

회=
46,000

(성립전_6추)산재보험료(2) : 26,000원*1

회=
26,000

3.[초]급식운영비 139,759 140,452 -693

1.일반수용비 16,034 17,017 -983 음식물처리수수료 : -195,000원*1회= -195,000

소모품구입비 : -514,000원*1회= -514,000

급식시설운영비(학교) : -274,000원*1회= -274,000

2.연료비 3,794 5,000 -1,206 LPG연료비 : -1,206,000원*1회= -1,206,000
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3.급식용식재료비 119,624 118,128 1,496
(성립전_6추)급식재료구입비(초등) : 

13,000,000원*1회=
13,000,000

급식재료구입비(초등) : -160,000원*1회= -160,000

급식재료구입비(교직원) : -2,283,000원*1

회=
-2,283,000

급식재료구입비(타학교) : -9,061,000원*1

회=
-9,061,000

4.여비 19 19 0

5.우유대금 0 0 0

6.교육운영비 288 288 0

4.[유]급식운영비(유) 0 2,290 -2,290

1.급식용식재료비 0 2,290 -2,290
급식재료구입비(유치원) : -2,499,000원*1

회=
-2,499,000

(성립전_6추)급식재료구입비(유치원) : 

209,000원*1회=
209,000

5.[초](목)급식차량경비 3,500 3,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.연료비 1,000 1,000 0

6.[초]급식대체인건비(자체) 1,111 1,780 -669

1.기간제직원인건비 1,111 1,780 -669
급식대체인건비(자체) : -1,042,000원*1회

=
-1,042,000

(성립전_6추)(목)급식대체인력비 : 

598,000원*1회=
598,000

(목)급식대체인력비 : -225,000원*1회= -225,000

2.보건관리 14,098 14,869 -771

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 8,303 9,074 -771

1.[초]학교안전공제회비 327 327 0

1.학생지원금 327 327 0

2.[초]학생건강검사 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

3.[초]보건실운영 6,174 6,674 -500

1.일반수용비 1,109 1,609 -500 보건실운영비 : -500,000원*1회= -500,000

2.운영수당 0 0 0

3.교육운영비 800 800 0

4.학생복지비 4,265 4,265 0
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4.[초]교직원건강검사 10 10 0

1.교직원복지비 10 10 0

5.[초]기타보건안전관리 553 553 0

1.교육운영비 553 553 0

6.[유](유)기타보건안전관리 20 20 0

1.교육운영비 20 20 0

7.[유](목)공기정화장치 임대 및 유지관리(유)0 400 -400

1.일반수용비 0 400 -400
(목)공기정화장치 임대 및 유지보수 : 

-400,000원*1회=
-400,000

8.[국고][초](목)흡연예방실천학교 1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0

9.[초]보건교사 온라인 보수교육비 40 40 0

1.교육운영비 40 40 0

10.[초](목)학교 보건용마스크(비축용)구입비122 0 122

1.일반수용비 122 0 122
(성립전_6추)(목)보건용마스크(비축용)구

입 : 122,000원*1회=
122,000

11.[유](목)학교 보건마스크(비축용)구입비7 0 7

1.일반수용비 7 0 7
(성립전_6추)(목)보건용마스크(비축용)-유

치원 : 7,000원*1회=
7,000

2.학교환경위생관리 5,795 5,795 0

1.[초]먹는물관리 2,147 2,147 0

1.일반수용비 2,147 2,147 0

2.[초]공기질측정 748 748 0

1.일반수용비 748 748 0

3.[초]방역관리 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

4.[초](목)방역관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

3.학생복지 69,148 69,398 -250

1.[국고]학생복지운영 69,148 69,398 -250

1.[초]통학차량운영지원 54,748 54,998 -250
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1.기간제직원인건비 10,258 10,508 -250 퇴직금(자체) : -250,000원*1회= -250,000

2.교육운영비 43,540 43,540 0

3.기간제직원법정부담금 950 950 0

2.[국고][초]아동특별돌봄지원(초) 14,200 14,200 0

1.학생복지비 14,200 14,200 0

3.[초]아동특별돌봄지원(외국국적) 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

3.기본적 교육활동 74,322 92,194 -17,872

1.교과 활동 67,422 85,194 -17,772

1.교과활동지원 14,820 14,990 -170

1.[초]학습준비물구입 2,700 2,700 0

1.교육운영비 2,700 2,700 0

2.[초]보결(대강)수업관리 70 240 -170

1.운영수당 70 240 -170 보결수당 : -170,000원*1회= -170,000

3.[초]공동교육과정(클러스터)운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]성장배려학년제 운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]혁신공감학교운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 7,600 7,600 0
(목)학교교육과정운영지원비 : -441,000원

*1회=
-441,000

(목)원격수업운영지원비 : 441,000원*1회= 441,000

2.목적사업업무추진비 400 400 0

7.[초]기타교과활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

8.[초]교육과정운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0
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9.[초](목)공감 학교통일교육 1,550 1,550 0

1.교육운영비 1,550 1,550 0

2.과학교과활동 2,100 2,100 0

1.[초]과학교과활동 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

3.체육교과활동 775 775 0

1.[초]체육교과활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초](목)수영교육활성화지원 275 275 0

1.운영수당 275 275 0

2.교육운영비 0 0 0

3.[초](시보조)수영교육활성화지원 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

4.외국어교과활동 23,870 39,000 -15,130

1.[초]외국어교과활동 22,870 38,000 -15,130

1.기간제교원인건비 13,589 22,920 -9,331 인건비 : -7,131,000*1회= -7,131,000

퇴직금 : -2,200,000원*1회= -2,200,000

2.일반수용비 7,730 10,400 -2,670 입출국지원비 : -1,300,000원*1회= -1,300,000

정착비 : -600,000원*1회= -600,000

소모품구입비 : -770,000원*1회= -770,000

3.교육운영비 221 2,600 -2,379 영어교실운영비 : -1,379,000원*1회= -1,379,000

영어캠프지원비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

4.기간제교원법정부담금 1,330 2,080 -750 노인건강보험료 : -434,000원*1회= -434,000

국민연금보험료 : -189,000원*1회= -189,000

산재보험료 : -127,000원*1회= -127,000

2.[초](목)외국어교과황동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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5.특수교육교과활동 2,000 3,080 -1,080

1.[초]특수교육교과활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초](목)특수교육방과후교육비 0 1,080 -1,080

1.교육운영비 0 1,080 -1,080
특수교육 방과후교육비 : -1,080,000원*1

회=
-1,080,000

6.유치원교과활동 23,857 25,249 -1,392

1.[유]학습준비물지원 6,619 6,363 256

1.일반수용비 181 200 -19 컴퓨터및주변기기수리비 : -19,000원*1회= -19,000

2.교직원복지비 176 200 -24 교육용플로그램사용 : -24,000원*1회= -24,000

3.교육운영비 572 652 -80 행사물품구입 : -80,000원*1회= -80,000

4.학습준비물 652 652 0

5.학생복지비 0 16 -16 학교안전공제회비 : -16,000원*1회= -16,000

6.비품구입비 5,038 4,643 395 교구용기타취득비 : 395,000원*1회= 395,000

2.[유]종일반운영 13,000 14,326 -1,326

1.무기계약직원인건비 11,320 12,645 -1,325 방과후전담사 인건비 : 464,680원*1회= 465,000

연차수당 : -151,320원*1회= -151,000

퇴직금 : -1,639,170원*1회= -1,639,000

2.운영수당 0 0 0

3.무기계약직원법정부담금 1,680 1,681 -1
건강보험료(노인장기요양) : -7,430원*1회

=
-7,000

국민연금보험료 : 7,320원*1회= 8,000

산재보험료 : -2,260원*1회= -2,000

3.[유](목)누리과정운영 4,238 4,560 -322

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 4,238 4,560 -322 방과후과정 급,간식비 : -120,000원*1회= -120,000

누리과정 교육활동비 : -202,000원*1회= -202,000

2.창의적 체험활동 6,900 7,000 -100

1.자율활동 4,100 4,100 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0
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1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초](목)찾아가는 문화예술 교실 운영비1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

4.[초](시지원)찾아가는 문화예술 교실 운영비750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 2,800 2,800 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

2.[초](목)교내외 학교스포츠클럽활동지원비700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.봉사활동 0 100 -100

1.[초]교내봉사활동지원 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 교육자원봉사활동비 : -100,000원*1회= -100,000

5.진로활동 0 0 0

1.[초]진로체험활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.선택적 교육활동 104,095 117,364 -13,269

1.방과후학교 운영 61,455 74,524 -13,069

1.방과후학교운영 682 6,722 -6,040

1.[초]방과후학교운영 682 682 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 682 682 0

2.[초](목)농산어촌방과후학교(학교별) 0 4,000 -4,000
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1.운영수당 0 4,000 -4,000 미술부강사비 : -1,000,000원*1원= -1,000,000

컴퓨터부강사비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

탁구부강사비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

댄스부강사료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

3.[초](목)농산어촌방과후학교(학급별) 0 2,040 -2,040

1.운영수당 0 2,040 -2,040 미술부 강사료 : -510,000원*1회= -510,000

컴퓨터부 강사료 : -510,000원*1회= -510,000

탁구부 강사료 : -510,000원*1회= -510,000

댄스부 강사료 : -510,000원*1회= -510,000

2.[국고]돌봄교실운영 60,773 67,802 -7,029

1.[초]돌봄교실운영 4,479 5,000 -521

1.교육운영비 4,479 5,000 -521 돌봄간식비 : -521,000원*1회= -521,000

2.[초]돌봄전담인력운영 23,045 22,777 268

1.무기계약직원인건비 20,170 19,902 268 인건비 : 30,000원*1회= 30,000

연차수당 : 146,000원*1회= 146,000

퇴직금 : 92,000원*1회= 92,000

2.무기계약직원법정부담금 2,875 2,875 0

3.[초](목)프로그램운영비 386 4,200 -3,814

1.운영수당 113 3,565 -3,452 강사비 : -3,452,000원*1회= -3,452,000

2.교육운영비 273 635 -362 교재교구구입비 : -362,000원*1회= -362,000

4.[초](목)기타운영비 2,285 4,405 -2,120

1.교육운영비 2,285 4,405 -2,120 물품 및 교구구입비 : -167,000원*1회= -167,000

긴급돌봄 급간식비 : -1,633,000원*1회= -1,633,000

긴급돌봄 운영비 : -320,000원*1회= -320,000

5.[초](목)간식비 578 1,420 -842

1.교육운영비 578 1,420 -842 저소득층 급간식비 : -842,000원*1회= -842,000

6.[국고][초](목)2020학년도 다함께꿈터 시설확충비30,000 30,000 0

1.시설비 30,000 30,000 0

김석용 2021년 02월 16일 10시 13분 47초 15 경기도교육청 외북초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.독서활동 7,690 7,890 -200

1.독서활동운영 7,690 7,890 -200

1.[초]도서구입 7,690 7,890 -200

1.교육운영비 1,663 1,860 -197 도서실운영비 : -190,000원*1회= -190,000

행사물품구입 : -7,000원*1회= -7,000

2.도서구입비 6,027 6,030 -3 도서구입 : -3,000원*1회= -3,000

3.기타 선택적 교육활동 34,950 34,950 0

1.기타선택적교육운영 34,950 34,950 0

1.[초](시보조)2020년도 미래인재핵심역량강화23,200 23,200 0

1.운영수당 7,135 8,660 -1,525
특색있는 학교 만들기 강사비 : 

-1,520,000원*1회=
-1,520,000

기초기본학력지원 강사비 : -5,000원*1회= -5,000

2.교육운영비 16,065 14,540 1,525
교육과정 다양화 프로그램 재료비 : 

1,600,000원*1회=
1,600,000

특색있는 학교 만들기 재료비 : -80,000원

*1회=
-80,000

기초기본학력지원 교재비 : 5,000원*1회= 5,000

2.[초](목)두드림학교운영비 3,250 3,250 0

1.운영수당 2,520 2,520 0

2.교육운영비 730 730 0

3.[초](시보조)마을강사 학교지원 보조금1,400 1,400 0

1.운영수당 1,400 1,400 0

4.[초](목)2020 혁신교육지구 시즌 2 (1차)운영비3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

5.[초](목)현장중심장학활동지원 교감(원)단1,530 1,530 0

1.교육운영비 1,530 1,530 0

6.[초](목)현장중심장학활동지원 교감협력지구500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

7.[초](목)교원연수운영 교감(원)단 570 570 0

1.교육운영비 570 570 0

8.[초](시보조)학교4-H회원 과제교육지원사업보조금1,500 1,500 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.교육활동 지원 414,005 402,748 11,257

1.교무업무 운영 34,557 29,131 5,426

1.교무학사운영 34,557 29,131 5,426

1.[초]교무학사운영 4,552 5,021 -469

1.일반수용비 1,912 1,881 31 쓰레기봉투구입 : 31,000원*1회= 31,000

2.교육운영비 2,640 3,140 -500 교육과정협의회 운영비 : -200,000원*1회= -200,000

학사력제작비 : -300,000원*1회= -300,000

2.[초]행정실무사(교무)인건비 30,005 24,110 5,895

1.무기계약직원인건비 26,776 21,260 5,516 (성립전_6추)인건비 : 3,646,000원*1회= 3,646,000

(성립전_6추)연차수당 : 16,000원*1회= 16,000

퇴직금 : 106,000원*1회= 106,000

(성립전_6추)퇴직금 : 1,748,000원*1회= 1,748,000

2.무기계약직원법정부담금 3,229 2,850 379
(성립전_6추)건강보험료(노인장기요양) : 

184,000원*1회=
184,000

(성립전_6추)국민연금보험료 : 120,000원

*1회=
120,000

(성립전_6추)고용보험료 : 35,000원*1회= 35,000

(성립전_6추)산재보험료 : 40,000원*1회= 40,000

2.생활지도운영 7,460 7,460 0

1.학교폭력예방 7,180 7,180 0

1.[초]안전한학교환경구축 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

2.[초]안심알리미서비스 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

3.[초](목)학생보호인력 운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학생안전교육 280 280 0

1.[초]안전교육 280 280 0

1.교육운영비 280 280 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학습지원실 운영 25,406 26,214 -808

1.방송실운영 1,033 1,341 -308

1.[초]방송실운영 1,033 1,341 -308

1.일반수용비 1,033 1,341 -308 방송실운영비 : -308,000원*1회= -308,000

2.[국고]정보화실운영 24,373 24,873 -500

1.[국고][초]학교정보화지원 24,373 24,873 -500

1.일반수용비 9,095 9,595 -500
정보기기관련소모품구입 : -500,000원*1회

=
-500,000

2.교육운영비 66 66 0

3.비품구입비 15,212 15,212 0

4.교육여건 개선 346,582 339,943 6,639

1.교육환경개선 346,582 339,943 6,639

1.[초](목)학교시설안전개선(제3종안전점검)1,760 2,121 -361

1.일반수용비 1,760 2,121 -361 제3종안전점검 : -361,000원*1회= -361,000

2.[초](시보조)다목적체육관 증축 사업 보조금301,500 301,500 0

1.시설비 301,500 301,500 0

3.[초](목)학교시설관리지원금 12,000 12,000 0

1.일반수용비 12,000 12,000 0

4.[초](목)학교시설안전개선(급식기구및시설확충)17,322 17,322 0

1.비품구입비 17,322 17,322 0

5.[초](시보조)학교시설안전개선(화장실개선사업보조금7,000 7,000 0

1.시설비 7,000 7,000 0

6.[초](목)초등돌봄교실 노후환경개선비7,000 0 7,000

1.시설비 7,000 0 7,000
(성립전_6추)초등돌봄교실 환경개선비 : 

7,000,000원*1회=
7,000,000

6.학교 일반운영 218,249 210,111 8,138

1.학교기관 운영 93,890 84,052 9,838

1.부서기본운영 44,203 38,398 5,805

1.[초]교장실운영 8,344 8,344 0

1.일반업무추진비 5,344 5,344 0 내빈접대물품구입비 : -300,000원*1회= -300,000
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

대외기관업무추진비 : -100,000원*1회= -100,000

교직원협의회및간담회 : 620,000원*1회= 620,000

학운위원및학부모회원협의회비 : -220,000

원*1회=
-220,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 35,859 30,054 5,805

1.일반수용비 4,080 4,700 -620 키폰수리비 : -200,000원*1회= -200,000

팩스토너구입 : -170,000원*1회= -170,000

재정보증보험료및학생,교직원보험료 : 

-250,000원*1회=
-250,000

2.여비 3,200 3,200 0

3.교직원복지비 0 0 0

4.비품구입비 28,579 22,154 6,425 기자재및물품구입비 : 6,425,000원*1회= 6,425,000

2.병설유치원기본운영 14,021 14,679 -658

1.[유]유치원 공공요금및제세공과금 7,072 7,072 0

1.전기요금 4,486 4,486 0

2.상하수도료 936 936 0

3.기타공공요금 1,650 1,650 0

2.[유]유치원 시설장비유지 2,991 3,167 -176

1.일반수용비 2,991 3,167 -176 정수기유지관리 : -176,000원*1회= -176,000

3.[유]유치원운영 3,958 4,440 -482

1.학교운영지원수당 660 660 0

2.일반수용비 2,318 2,530 -212 사무용품구입 : -40,000원*1회= -40,000

청소용품구입 : -3,000원*1회= -3,000

주방용품구입 : -5,000원*1회= -5,000

환경물품구입 : 5,000원*1회= 5,000

프린터 및 컴퓨터소모품구입 : -119,000원

*1회=
-119,000

안전 및 위생용품구입 : -46,000원*1회= -46,000

시간강사수당(인건비) : -4,000원*1회= -4,000

3.여비 50 320 -270 관내,관외여비 : -270,000원*1회= -270,000

김석용 2021년 02월 16일 10시 13분 47초 19 경기도교육청 외북초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.교육운영비 930 930 0

3.[국고]행정지원인력운용 35,666 30,975 4,691

1.[초]행정실무사(행정)인건비 29,173 24,110 5,063

1.무기계약직원인건비 26,273 21,658 4,615 (성립전_6추)인건비 : 3,646,000원*1회= 3,646,000

(성립전_6추)연차수당 : 8,000원*1회= 8,000

퇴직금 : 7,000원*1회= 7,000

(성립전_6추)퇴직금 : 954,000원*1회= 954,000

2.무기계약직원법정부담금 2,900 2,452 448
(성립전_6추)건강보험료(노인장기요양) : 

156,000원*1회=
156,000

(성립전_6추)국민연금보험료 : 178,000원

*1회=
178,000

(성립전_6추)고용보험료 : 70,000원*1회= 70,000

(성립전_6추)산재보험료 : 44,000원*1회= 44,000

2.[초]사회복무요원인건비 3,301 3,301 0

1.기간제직원인건비 3,301 3,301 0

3.[초]교육공무직원초과근무수당 1,100 1,400 -300

1.무기계약직원인건비 1,100 1,400 -300 교육공무직원초과근무 : -300,000원*1회= -300,000

4.[국고][초]코로나19 학교방역활동 인력지원 인건비2,092 2,164 -72

1.기간제교원인건비 794 866 -72
방역활동 2학기 인력지원 인건비 : 

-72,000원*1회=
-72,000

2.기간제직원인건비 1,298 1,298 0

2.시설 장비 유지 123,290 124,990 -1,700

1.학교시설장비유지 123,290 124,990 -1,700

1.[초]공공요금및제세공과금 32,418 32,518 -100

1.전기요금 19,758 19,558 200 전기요금 : 900,000원*1회= 900,000

심야전기요금 : -700,000원*1회= -700,000

2.상하수도료 4,800 4,700 100 상하수도요금 : 100,000원*1회= 100,000

3.기타공공요금 7,860 8,260 -400 시설물환경개선부담금 : -300,000원*1회= -300,000

유선방송수신요금 : -50,000원*1회= -50,000

방화관리자회비 : -50,000원*1회= -50,000

2.[초]시설일반관리 50,856 52,349 -1,493
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 13,196 14,650 -1,454 시설관리소모품구입 : -1,004,000원*1회= -1,004,000

소화기교체및구입 : -150,000원*1회= -150,000

놀이시설보수 : -300,000원*1회= -300,000

2.교직원복지비 0 0 0

3.시설비 37,499 37,499 0

4.비품구입비 161 200 -39 시설관리기기구입 : -39,000원*1회= -39,000

3.[초]조경및수목관리 1,450 1,450 0

1.일반수용비 1,450 1,450 0

4.[초]시설미화관리 10,320 10,615 -295

1.기간제직원인건비 9,900 10,195 -295 퇴직금 : -80,000원*1회= -80,000

연차수당 : -220,000원*1회= -220,000

정액급식비 : 5,000원*1회= 5,000

2.기간제직원법정부담금 420 420 0

3.무기계약직원법정부담금 0 0 0

5.[초]당직관리 25,502 25,314 188

1.기간제직원인건비 22,108 21,920 188 퇴직금 : 83,000원*1회= 83,000

명절휴가깁 : 90,000원*1회= 90,000

정액급식비 : 15,000원*1회= 15,000

2.일반수용비 2,484 2,484 0

3.기간제직원법정부담금 910 910 0

6.[초]시설관리용역 2,744 2,744 0

1.일반수용비 2,744 2,744 0

3.학교운영 협력 1,069 1,069 0

1.학부모협력 1,069 1,069 0

1.[초]학부모회운영 1,069 1,069 0

1.교육운영비 1,069 1,069 0

7.학교 재무활동 2,499 0 2,499

1.반환금 2,499 0 2,499
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.반환금 2,499 0 2,499

1.[유]목적사업비 반환금 2,499 0 2,499

1.반환금 2,499 0 2,499 유치원급식비 반환 : 2,499,000*1회 = 2,499,000

세출합계 1,206,025 1,178,321 27,704
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